



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000183652763

开票日期：2024年09月04日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 杭州得力工业科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2HX3RJ18				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>13</td><td>102.8761061946903</td><td>1337.39</td><td>13%</td><td>173.86</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>11</td><td>102.875301689461</td><td>1131.63</td><td>13%</td><td>147.11</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>2</td><td>294.6371681415929</td><td>589.27</td><td>13%</td><td>76.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>294.6371681415929</td><td>294.64</td><td>13%</td><td>38.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>294.6371681415929</td><td>294.64</td><td>13%</td><td>38.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>294.6371681415929</td><td>294.64</td><td>13%</td><td>38.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>专业装</td><td>支</td><td>1</td><td>194.2300884955752</td><td>194.23</td><td>13%</td><td>25.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td>黑色</td><td>支</td><td>10</td><td>13.5796460176991</td><td>135.80</td><td>13%</td><td>17.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>105.3451327433628</td><td>421.38</td><td>13%</td><td>54.78</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>80.4911504424779</td><td>160.98</td><td>13%</td><td>20.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td>含色带芯</td><td>支</td><td>20</td><td>22.220796460177</td><td>444.42</td><td>13%</td><td>57.77</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>3</td><td>79.834808259587</td><td>239.50</td><td>13%</td><td>31.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>7</td><td>102.8761061946903</td><td>720.13</td><td>13%</td><td>93.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>3</td><td>79.834808259587</td><td>239.50</td><td>13%</td><td>31.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>3</td><td>79.834808259587</td><td>239.50</td><td>13%</td><td>31.14</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>1TB</td><td>个</td><td>7</td><td>152.2566371681416</td><td>1065.80</td><td>13%</td><td>138.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>327.5575221238938</td><td>1310.23</td><td>13%</td><td>170.33</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>271.5929203539823</td><td>543.19</td><td>13%</td><td>70.61</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>32G</td><td>个</td><td>6</td><td>37.2005899705015</td><td>223.20</td><td>13%</td><td>29.02</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>6</td><td>36.2949852507374</td><td>217.77</td><td>13%</td><td>28.31</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>6</td><td>38.5840707964602</td><td>231.50</td><td>13%</td><td>30.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>无线</td><td>个</td><td>6</td><td>96.9498525073746</td><td>581.70</td><td>13%</td><td>75.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*网线</td><td>6类</td><td>根</td><td>3</td><td>9.8761061946903</td><td>29.63</td><td>13%</td><td>3.85</td></tr><tr><td>*电线电缆*转接线</td><td>1.5米</td><td>根</td><td>10</td><td>48.4752212389381</td><td>484.75</td><td>13%</td><td>63.02</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*拓展坞</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>53.4955752212389</td><td>106.99</td><td>13%</td><td>13.91</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓架</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>111.929203539823</td><td>111.93</td><td>13%</td><td>14.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>111.929203539823</td><td>111.93</td><td>13%</td><td>14.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>15</td><td>81.4778761061947</td><td>1222.17</td><td>13%</td><td>158.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>238.6769911504425</td><td>954.71</td><td>13%</td><td>124.11</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>296.283185840708</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>296.283185840708</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>296.283185840708</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>296.283185840708</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>1TB</td><td>个</td><td>1</td><td>394.2212389380531</td><td>394.22</td><td>13%</td><td>51.25</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>64G</td><td>个</td><td>6</td><td>47.3230088495575</td><td>283.94</td><td>13%</td><td>36.91</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>2T</td><td>个</td><td>10</td><td>483.929203539823</td><td>4839.29</td><td>13%</td><td>629.11</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>263.3628318584071</td><td>526.73</td><td>13%</td><td>68.47</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>30.0442477876106</td><td>30.04</td><td>13%</td><td>3.91</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>32G</td><td>个</td><td>1</td><td>37.2035398230088</td><td>37.20</td><td>13%</td><td>4.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>1</td><td>187.646017699115</td><td>187.65</td><td>13%</td><td>24.39</td></tr><tr><td>*电线电缆*HDMI线</td><td>15米</td><td>根</td><td>2</td><td>155.5486725663717</td><td>311.10</td><td>13%</td><td>40.44</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*拓展坞</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>327.5575221238938</td><td>327.56</td><td>13%</td><td>42.58</td></tr><tr><td>*移动通信设备*充电器</td><td>快充</td><td>个</td><td>1</td><td>81.3097345132743</td><td>81.31</td><td>13%</td><td>10.57</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥26877.87</td><td></td><td>¥3494.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥27035.89</td><td></td><td>¥3514.64</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	13	102.8761061946903	1337.39	13%	173.86	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	11	102.875301689461	1131.63	13%	147.11	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	294.6371681415929	589.27	13%	76.61	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	294.6371681415929	294.64	13%	38.30	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	294.6371681415929	294.64	13%	38.30	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	294.6371681415929	294.64	13%	38.30	*计算机配套产品*硒鼓	专业装	支	1	194.2300884955752	194.23	13%	25.25	*计算机配套产品*色带	黑色	支	10	13.5796460176991	135.80	13%	17.65	*计算机配套产品*粉盒		支	4	105.3451327433628	421.38	13%	54.78	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	80.4911504424779	160.98	13%	20.93	*计算机配套产品*色带架	含色带芯	支	20	22.220796460177	444.42	13%	57.77	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	79.834808259587	239.50	13%	31.14	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	7	102.8761061946903	720.13	13%	93.62	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	79.834808259587	239.50	13%	31.14	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	79.834808259587	239.50	13%	31.14	*计算机外部设备*硬盘	1TB	个	7	152.2566371681416	1065.80	13%	138.55	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	327.5575221238938	1310.23	13%	170.33	*计算机配套产品*废粉盒		支	2	271.5929203539823	543.19	13%	70.61	*计算机外部设备*U盘	32G	个	6	37.2005899705015	223.20	13%	29.02	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	6	36.2949852507374	217.77	13%	28.31	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	6	38.5840707964602	231.50	13%	30.10	*计算机配套产品*键盘	无线	个	6	96.9498525073746	581.70	13%	75.62	*计算机配套产品*网线	6类	根	3	9.8761061946903	29.63	13%	3.85	*电线电缆*转接线	1.5米	根	10	48.4752212389381	484.75	13%	63.02	*计算机配套产品*拓展坞		个	2	53.4955752212389	106.99	13%	13.91	*计算机配套产品*硒鼓架	兼容	支	1	111.929203539823	111.93	13%	14.55	*计算机配套产品*粉盒	兼容	支	1	111.929203539823	111.93	13%	14.55	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	15	81.4778761061947	1222.17	13%	158.88	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	238.6769911504425	954.71	13%	124.11	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58	*计算机外部设备*硬盘	1TB	个	1	394.2212389380531	394.22	13%	51.25	*计算机外部设备*U盘	64G	个	6	47.3230088495575	283.94	13%	36.91	*计算机外部设备*硬盘	2T	个	10	483.929203539823	4839.29	13%	629.11	*计算机配套产品*墨粉		支	2	263.3628318584071	526.73	13%	68.47	*计算机外部设备*U盘		个	1	30.0442477876106	30.04	13%	3.91	*计算机外部设备*U盘	32G	个	1	37.2035398230088	37.20	13%	4.84	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	187.646017699115	187.65	13%	24.39	*电线电缆*HDMI线	15米	根	2	155.5486725663717	311.10	13%	40.44	*计算机配套产品*拓展坞		个	1	327.5575221238938	327.56	13%	42.58	*移动通信设备*充电器	快充	个	1	81.3097345132743	81.31	13%	10.57	小 计					¥26877.87		¥3494.10	合 计					¥27035.89		¥3514.64	下载次数: 1
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	13	102.8761061946903	1337.39	13%	173.86																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	11	102.875301689461	1131.63	13%	147.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	294.6371681415929	589.27	13%	76.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	294.6371681415929	294.64	13%	38.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	294.6371681415929	294.64	13%	38.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	294.6371681415929	294.64	13%	38.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	专业装	支	1	194.2300884955752	194.23	13%	25.25																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*色带	黑色	支	10	13.5796460176991	135.80	13%	17.65																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒		支	4	105.3451327433628	421.38	13%	54.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	80.4911504424779	160.98	13%	20.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*色带架	含色带芯	支	20	22.220796460177	444.42	13%	57.77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	79.834808259587	239.50	13%	31.14																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	7	102.8761061946903	720.13	13%	93.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	79.834808259587	239.50	13%	31.14																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	79.834808259587	239.50	13%	31.14																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*硬盘	1TB	个	7	152.2566371681416	1065.80	13%	138.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	327.5575221238938	1310.23	13%	170.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*废粉盒		支	2	271.5929203539823	543.19	13%	70.61																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*U盘	32G	个	6	37.2005899705015	223.20	13%	29.02																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	6	36.2949852507374	217.77	13%	28.31																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	6	38.5840707964602	231.50	13%	30.10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*键盘	无线	个	6	96.9498525073746	581.70	13%	75.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*网线	6类	根	3	9.8761061946903	29.63	13%	3.85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*电线电缆*转接线	1.5米	根	10	48.4752212389381	484.75	13%	63.02																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*拓展坞		个	2	53.4955752212389	106.99	13%	13.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓架	兼容	支	1	111.929203539823	111.93	13%	14.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	兼容	支	1	111.929203539823	111.93	13%	14.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	15	81.4778761061947	1222.17	13%	158.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	238.6769911504425	954.71	13%	124.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*硬盘	1TB	个	1	394.2212389380531	394.22	13%	51.25																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*U盘	64G	个	6	47.3230088495575	283.94	13%	36.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*硬盘	2T	个	10	483.929203539823	4839.29	13%	629.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉		支	2	263.3628318584071	526.73	13%	68.47																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*U盘		个	1	30.0442477876106	30.04	13%	3.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*U盘	32G	个	1	37.2035398230088	37.20	13%	4.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	187.646017699115	187.65	13%	24.39																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*电线电缆*HDMI线	15米	根	2	155.5486725663717	311.10	13%	40.44																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*拓展坞		个	1	327.5575221238938	327.56	13%	42.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*移动通信设备*充电器	快充	个	1	81.3097345132743	81.31	13%	10.57																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
小 计					¥26877.87		¥3494.10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥27035.89		¥3514.64																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	

开票人：赖彭蒙古



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000183652763

开票日期：2024年09月04日

共2页 第2页

购买方信息	名称：杭州得力工业科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91330104MA2HX3RJ18	销售方信息	名称：四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*转换器		个	4	39.5044247787611	158.02	13%	20.54
小计	合计				¥158.02		¥20.54
					¥27035.89		¥3514.64
价税合计（大写）	叁万零伍佰伍拾圆伍角叁分			（小写） ¥30550.53			
备注	销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 1400123032 银行账号：4402298019100604153；						

开票人：赖彭蒙古